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Ausschreibungstexte Uponor Fluvia T Thermostat m. Fernfiihler Push-23, KRS-6
Spezifikation

- Integrierte Grundfospumpe

- Volumenstrom: 0,1 - 0,4 m3h

- Forderhohe: 0,2 - 1,1 m

- Wandbefestigungssatz zur rechts/links Montage

- Entliftungsschraube

- Sekundare Vorlauftemperatur 20 - 50 °C

- Regulierventil

- Priméar Klemmverschraubung fir CU-Rohr 15 mm
- Sekundar 3/4 "Eurokonus

Anwendung

- Zur Regelung kleiner Flachenheizungen
- Max. Temperatur priméar: 90 °C

- Max. Temperatur sekundar: 50 °C

- Max. Druck: 6 bar
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Technische Daten

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
Iltem no NRF
Maleinheit
Verpackungsmenge 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil
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4016203775603
04016203775603
381111800
8361187

St.

1
06414905413416
55 mm
0,221 kg

55 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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